
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0038/2020, DE 16 DE ABRIL DE 2020

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº

3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0010/2017, DE 16 DE MARÇO DE 2017, conforme segue:

DESTITUINDO: ADRIANA FALQUETO LEMOS; ALEXANDRE MENEZES DE CAMARGO e MARCUS VINICIUS

MAIA RODRIGUES.

DESIGNANDO: CELSO DANIEL GALVANI JUNIOR; GUSTAVO PIO MARCHESI KRALL CINICIATO E PAULO

DE TARSO CABRINI JUNIOR.

    Art. 2º FICA  o COMITÊ DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO - COMPESQ DO IFSP - CÂMPUS

AVARÉ composto pelos seguintes membros:

ADRIA DE SOUZA BENTES – Engenharias / Suplente

CELSO DANIEL GALVANI JUNIOR – Ciências Exatas e da Terra / Suplente

DANIELE SOUZA DE CARVALHO – Ciências Agrárias / Titular

EDUARDO ANTONIO BOLLA JÚNIOR – Ciências Biológicas / Suplente

LUCIANE DE FÁTIMA RODRIGUES DE SOUZA – Ciências Agrárias / Suplente

GUSTAVO PIO MARCHESI KRALL CINICIATO – Ciências Exatas e da Terra / Titular

NEWTON TAMASSIA PEGOLO – Coordenador de Pesquisa - Presidente

PAULO DE TARSO CABRINI JUNIOR – Linguística e Letras / Suplente

PAULO RENATO DE PAULA FREDERICO – Ciências Sociais Aplicadas – Titular

RAFAELA CASSIA PROCKNOV – Linguística e Letras / Titular

RAISSA MARIA MATTOS GONÇALVES – Engenharias / Titular

RAQUEL RIBEIRO DE SOUZA SILVA – Ciências Sociais Aplicadas / Suplente

TARSILA FERRAZ FREZZA – Ciências Biológicas / Titular

     Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.




	Documento assinado eletronicamente por:

